risotyopaiville.
utsua
ammattilaisille.

aksu on 40€/osallistuja
. ohjelma+tarjoilut)

moittautumiset 31.7. mennessa.

kin ilmoittautumiseen 16ydét osoitteesta
www.epopisto.fi

Tervetuloa!

ﬁrgg‘l“e la J Aluehallintovirasto C)) Sig‘iiﬁws

Opistolla on mahdollisuus edulliseen majoittumiseen.
Majoituksen voit varata ilmoittautumisen yhteydessa.

kun kaikki

Alueelliset nuorisotyopaivat
Eteld-Pohjanmaan Opistolla
10.-11.8. 2017



uttuuko kaikki, kun kaikki muuttuu?

ALUEELLISET NUORISOTYOPAIVAT 2017

TORSTAI 10.8.

13.00

13.15

14.45

15.30

16.30

18.00

Tervetuloa alueellisille nuorisotyopaiville,
rehtori, Kyosti Nyyssold, Eteld-Pohjanmaan Opisto

Tulevaisuuden kunta ja nuorisoty®, erityisasiantuntija
Kari Sjoholm, Suomen Kuntaliitto ry.

Kahvi ja suolainen

Kohtaamisen vilineet nuorisotyossa
-Paneelikeskustelu, (Erik Higmann/AVi,

Keijo Viertoma/ Perhekoti Toiska, Sanna Keltaniemi/
Ilmajoen kunta, Sini Tuuri/ Alavuden kaupunki, Iiris
Kannosto/ ilmajokelainen nuori)

Tulevaisuuden Suomi, lastenkin asema,
lapsiasiavaltuutettu, Tuomas Kurttila,
Lapsiasiavaltuutetun toimisto

Musiikillinen iltajuhla, buffetpoyta
J.Jyra

Suomi 100

PERJANTAI 11.8.

9.00

9.15

10.00

10.20

12.00

Ajankohtaisia kuulumisia,
Nuorisotoimen ylitarkastaja, Niclas Risku,
Lénsi- ja Sisd-Suomen aluehallintovirasto,
Opetus- ja kulttuuritoimi

Kohtaaminen nuorisotyossi,
perhekodin diti, Leena Koskela, Perhekoti Koskela

Tauko/kahvi

”Etnisyyden merkityksid nuorten vertaissuhteissa.
Havaintoja eri taustoista tulevien nuorten
kohtaamisista nuorisotyon kentilld”,

tutkija YT'T, Antti Kivijarvi, Nuorisotutkimusseura

Nuorisotyopaivien pditds ja lounas

Opisto 125



